
Rámcová kupní smlouva 

č. 18/00640930/2022 

Smluvní strany: 

GASTROPLUS LOUNY s.r.o. 
lČ: 287 14 857  
se sídlem Rybalkova 2128, 440 01 Louny  
bankovní spojení:  

 jednající Petrem Novotným, jednatelem společnosti 

(dále jako prodávající) a 

Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace  
IČ: 006 40 930  
se sídlem K Učilišti 2566, 276 01 Mělník  
bankovní spojení:  
jednající Mgr. Vladimírem Wasyliwem, ředitelem příspěvkové organizace 

(dále jako „kupující”) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající a kupující uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu, na základě které bude kupující 

objednávat potravinářské a jiné zboží od prodávajícího. Každá objednávka zboží se bude řídit 

podmínkami této rámcové kupní smlouvy, nebude-li mezi stranami výslovně sjednáno jinak. 

1.2 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje odebrat zboží od 
prodávajícího dle objednávky učiněné na základě aktuální nabídky prodávajícího za kupní cenu 
uvedenou v nabídkovém listu prodávajícího pro příslušné období, 

 Zboží prodávající kupujícímu dodá dle jednotlivých objednávek kupujícího, které musí obsahovat: 

      • uvedení kupujícího dle zápisu v obchodním rejstříku,  
       uvedením místa dodání zboží, 
       uvedením konkrétního druhu a množství objednaného zboží. 

Objednávka musí být učiněna písemně (listinná podoba, elektronická podoba, faxem, 

prostřednictvím e-shopu, popř. jinými komunikačními prostředky) a musí být zpětně prodávajícím 

písemně potvrzena, 

2.  Dodací podmínky 

2.1 Místem dodání zboží je místo v České republice, které kupující uvedl v objednávce, 

2.2 Prodávající dodá kupujícímu zboží uvedené v objednávce v objednaném množství a odpovídající 

kvalitě, Nemá-li prodávající k dispozici požadované množství objednaného zboží, domluví se s 

kupujícím na změně tohoto množství nebo na zrušení objednávky daného druhu zboží. 

2.3 Kupující je povinen zajistit převzetí zboží v místě dodání oprávněnou osobou. Přebírající osoba je 
povinna dodané zboží ihned při převzetí zkontrolovat podle dodacího listu, zejm. druh, množství a 
nepoškozenost obalů. Přebírající osoba je povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu nebo 
obdobném dokladu, uvést čitelně své jméno příjmení a funkci a doklad podepsat. 
 



2.4 Zjevné vady zboží je kupující povinen písemně uvést do dodacího listu ihned při dodání zboží. Vady, 

které nejsou zjevné, je kupující povinen písemně sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, 

kdy kupující vady zjistil nebo měl vady zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce zboží, jinak 

právo kupujícího z vad zboží nebude přiznáno. 

2.5 Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu v místě plnění na 

kupujícího. Vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny. 

3. Platební podmínky, fakturace 

3.1 Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboží nebo následně po 

dodání zboží do 15 kalendářních dní od dodání zboží. 

3.2 Kupující souhlasí s tím, že mu budou daňové doklady vystavovány a doručovány bud'  

• v listinné podobě nebo 

• v elektronické podobě ve smyslu 26 odst. 3 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

3.3 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího, který je uveden na 

faktuře a v termínu splatnosti uvedeném na faktuře, Splatnost faktur je minimálně 10 dní od data 

předání faktury kupujícímu. V případě prodlení s úhradou je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 

úrok z prodlení v zákonem stanovené výši za každý den prodlení. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 11. 1. 2022 do 31. 12. 2022 s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která počíná běžet první den následujícího kalendářního měsíce po jejím doručení druhé 

straně, Celkový finanční objem dodávek v kalendářním roce nepřesáhne 100 000,-- Kč bez daně z 

přidané hodnoty, 

4.2 Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění v Registru smluv zajistí odběratel. 

4.3 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují 
platnost svých oprávnění jednat za smluvní strany. 
 
 

Dne: 11. 1. 2022                                                           Dne: 11. 1. 2022 
 
 
……………………………………………………                                                      ………………………………………………………… 
prodávající                                                                                               kupující 
 
Petr Novotný                                                                                           Mgr. Vladimír Wasyliw 
Jednatel společnosti GASTROPLUS LOUNY s.r.o.                              ředitel příspěvkové organizace ISŠT Mělník                                              

  

 
  


